VICARIUS Gandini faciat ingressum ad Sanctum Martinum. 1623 Sep 9.

VICARIUS Leminis Pesens confirmatur. 1630 Dec 17.

VICARIUS Serinae altae faciat ingressum in festo Sancti Michaelis.
1632 Dec 21.

VICARIUS ultra Auguggiam confirmatus. 1634 Jan 21.

VICARIUS Nimbri confirmatus et eius acta confirmat.em approbantur.
1641 Dec 19.

VICARIUS Zonii eat ad regimen stante carceratione Vicarii existentis
in officio. 1642 Jan ...

VICARIUS Zonii eat ad regimen anticipate stante morte Precessoris.
1640 Mar 10.

VICARIUS ultra Auguggiam futurus se conferat immediate ad officium
stante banno Vicarii. 1651 Mai 13.

VICARIUS ultra Auguggiam subrogatus filius, Patri mortuo, ad finiendum
tempus. 1653 Mai 10.

VICARIUS Praetorius ne gravetur ut in eius Scriptura Commissio. 1661
Jun 22.

VICARIUS Nimbri Petrus Maria Rivola habilitatus ad officium stante
relatione Sindicorum. 1638 Dec 20.

VICARIUS Gandini D. Zacarias Adelasius electus. 1732 Apr 26.

VICARIUS Nimbri D. Lelius de Alexandris electus loco Patris sui. 1738
Sep 4.

VICARIUS Gandini eligatur coetero..... 1740 Jan 25.

VICARIUS electus ultra Auguggiam D. Petrus Doninus eat etiam ad
conficiendum Regimen defuncti Vicarii Pezzoli. 1778. Jan 15.

VICINI Burgi Canalis non molestentur a Judicibus Stratarum pro banco
lapideo posito in Platea d.i Burgi, nec pro lavacro faciendo ante
fontem. 1470 Aug 24.

VICINIAE portent pollitas ordo fit. 1525 Aug 6.

VICINIAE eligant Deputatos ad informandum Sindicos de damnis passis.
1530 Sep 19.

VICINIAE congregentur pro visitando Altari Sanctae Mariae die
Natalitia loco Altaris Sancti Stephani alias siti in Ecclesia Sancti
Dominici diruta pro pace inter Cives secuta. 1566 Dec 15.

VICINIAE ut sint exemptae factionibus ruralibus comm.o defensoribus
intra salnitarios. 1585 Mai 18.

VICINIAE Sanctae Gratae inter Vites condemnat.es Strat. cassen tur
stante accordio. 1645 Dec 23.

VICINIIS Burgi S. Leonardi an concedendum sit impediendi defluxum aquae
Serriolae Novae in Pratum, et derivandi aquas pluvias im Serio. 1762
Apr 12.

VICTORIA Navalis lecta in Maiori Consilio. 1651 Aug 13.

VICTORIAE causa contra Turcas lect. Duc. 1649 Jun 23.

VICTUALES defensae non possint intimari nisi fuerint subscriptae vel
sigillatae per Judices. 1468 Jan 8.

VICTUALIA revendentes non possint emere de praedictis ea die qua ad
Civitatem portentur. 1440 Jan 24.

VICTUALIUM et Stratarum Judices non possint procedere super aliquibus
accusis, nisi prius scriptae sint nec aliquem condemnare nec dare
parabulam nisi prius verificata accusa et si iniustae essent
accusantes in expensis condemnent. 1468 Feb 26.

VICTUALIUM et Strat.um Judices quatrimestre publicent eorum
condemnationes. 1471 Jul 15.

VICTUALIUM Judices in nundinis non possint intromittere. 1477 Sep 21.

VICTUALIUM et Stratarum Officii libri presententur ad armaria Cois.
1480 Mar 17.

VICTUALIUM Judices sint competentes in causis pro Extrac.ne sepi
prohibiti. 1481 Sep 28.

VICTUALIUM Judices sint tres, quorum alter sit doctor. 1482 Jan 27.

VICTUALIUM condemnationum appellationes expediri faciant infra
quindecim dies, aliter libro Consiliorum. 1501 Mar 19.

VICTUALIUM et Stratarum Judices non aballottentur, nisi
praesentaverint fidem aetatis annorum quatráginta, nisi notorie.
1504 Aug 9.

VICTUALIUM et Stratarum et damnorum datorum officiis ut eligantur
doctores collegiati licet non sint annorum quatráginta. 1506 Dec 28.

VICTUALIUM Judicibus detur libertas faciendi calmedria carnibus 1508
Jun 16.

VICTUALIUM off.o eligantur sex commilitones, tres pro p.mo et 3 pro
2.do semestre. 1510 Dec 15.

VICTUALIUM Judices sex eligantur, tres pro quolibet semestre. 1512 Dec
28.

VICTUALIUM Judices primi semestris sint subrogati in absentia
deficientibus secundi, et e contra. 1517 Dec 28.

VICTUALIUM Judices subrogentur. 1519 Dec 28.

VICTUALIUM et Stratarum Judices confirmentur, non capta. 1522 Jan 10.

VICTUALIUM Judices teneantur iurare. 1522 Dec 15.

VICTUALIUM servitores habeant salarium soldorum viginti in mense. 1527
Mar 26.

VICTUALIUM et Stratarum Judicum sententia incisa a Praetore dum
tractaretur an posset denuo appellari concorditer causa Rectoribus
inappellabiliter cognoscenda, remittitur. 1549 Jun 14.

VICTUALIUM Judices dent Hospitibus vini Calmedrium. 1552 Jul 15.

VICTUALIUM officium dividitur ab officio Stratarum. 1563 Dec 12.

VICTUALIUM Servitores praeferantur aliis in electione officii
Maleficiorum. 1579 Jan 8.

VICTUALIUM Servitoribus salarium augetur usque ad libras tres. 1583
Jan 16.

VICTUALIUM ex Judicibus duo eligantur, unus ex primo, et alius ex
secundo Semestri, qui referant actiones commilitonum. 1586 Dec 19.

VICTUALIUM Notario Assoletto bonificentur quaedam summae debitorum
inexigibilium causa dicti Officii iuxta Instantiam Collegii Not.um.
1586 Dec 31.

VICTUALIUM Regolinae videantur et corregantur per tres Deputatos. 1592
Dec 8.

VICTUALIUM Servitoribus salarium augetur usque ad libras quinque in
mense. 1593 Mar 7.

VICTUALIUM Judicum officium non faciat contumaciam cum off.is et e
contra. 1600 Dec 10.

VICTUALIUM Servitores non possint in creditum accipere quidquam a Macellariis, grassinariis, hospitibus, pistoribus, farinariis et revenditoribus sub poena privationis, et scutorum 25 applicandum accusatori. 1600 Dec 26.

VICTUALIUM Notarius teneatur habere duos libros super quibus scribat omnes accusas, et eos cum actis praesentet in fine anni in Cancelaria, et non possit abalottari, nisi praesentaverit fidem. 1607 Dec 9.

VICTUALIUM Notario conceditur licentia valendi expedire accusas finito eius officio, et conceditur terminus mensium trium. 1610 Jan 10.

VICTUALIUM Jud.es referant cum iuram.to super officio, et actionibus Commilitonum, et intra annum referant in Mag.ca bina negligentias ut possint, casu quo suspendi. 1612 Dec 20.

VICTUALIUM Judices teneantur visitare officinas. 1615 Dec 26.

VICTUALIUM Judices bullent boves macellariorum et iter fiat expen.is Cois. 1619 Jun 10.

VICTUALIUM Judices dent Calmedrium. 1627 Feb 21.

VICTUALIUM Judices eligantur ad numerum novem. 1631 Dec 15.

VICTUALIUM Notarius confirmatus Vitalba. 1631 Dec 23.

VICTUALIUM Judicum numerus reducatur ad priorem formam. 1632 Dec 20.

VICTUALIUM detentorum mandato Praetoris Scalvi circa commissio Nuncio. 1633 Jul 9.

VICTUALIUM officii circa privilegium quod non obbediant Rectores litt.is. 1634 Jul 22.

VICTUALIUM officii circa praeiudicia pro litteris Aud. 1634 Sep 2.

VICTUALIUM officii limitatio aucta ad libras 350; et Not.s confirmatus Vitalba. 1634 Dec 21.

VICTUALIUM Notarius confirmatus Vitalba. 1635 Dec 21.

VICTUALIUM Judices caveant ne Commilitones faciant accordia. 1636 Dec 29.

VICTUALIUM regulinae ut imprimantur. 1638 Jan 9.

VICTUALIUM officii praeiudicia pro litteris ut tollantur. 1638 Apr 12.

VICTUALIUM regula reimprimatur. 1638 Mai 8.

VICTUALIUM officio eligantur tres proveditores, qui supersint Commilitonibus ne faciant fraudes. 1638 Dec 29.

VICTUALIUM Notarius confirmatus Vitalba. 1641 Dec 30.

VICTUALIUM Judicum Jurisdictione ne perturbetur a Josepho Fantinerio, commissio Deputatis ad lites. 1643 Sep 5.

VICTUALIUM Judex Cararia electus pro primo semestre, possit permutare et esse Judex in secundo Semestre. 1643 Dec 24.

VICTUALIUM Judicum terminationi appellatae per pristinos assistant Defensores Civitatis. 1644 Mar 14.

VICTUALIUM officii Jurisdictionem tueantur Defensores. 1644 Jun 9.

VICTUALIUM officii pro praeiudiciis Deputati eligantur. 1644 Dec 20.

VICTUALIUM officio ut praeiudicia tollantur oratores. 1645 Mai 27.

VICTUALIUM Judices non possint renuntiare sub poena. 1646 Dec 28.

VICTUALIUM Judex Marchettus electus pro primo, sedeat pro secundo Semestre stantibus impedimentis. 1648 Jan 9.

VICTUALIUM Notarius faciat licentias gratis, et defalcatae sunt librae centum solitae limitationis, et contumacia annorum trium. 1650 Dec 28.